^ f jC

uâ

Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQUERIMENTO N° 193/2004.
Em, 06 de julho de 2004.

JOCELEM GONÇALVES DE JESUS, Vereador signatário
deste, no uso de suas atribuições legais, requer à mesa após ouvido o Plenário,
que seja consignado em ata de seus trabalhos, voto de profundo pesar pelo
falecimento do Sr. Cristino do Santos, ocorrido no dia 02 de julho do
corrente ano.

Senhor Cristino era pai do nosso ex vereador Urias dos Santos.
Deixa filhos que clamam essa perda irreparável, que jamais será esquecida,
por tudo de bom que foi para a família e filhos. Que sua alma seja acolhida
por Deus, pois, ele deixou esta vida para viver a vida eterna.

Que seja reservado um minuto de silêncio em homenagem a sua
bondosa alma e também que dê ciência a família enlutada com votos de
sentidas condolências.

Plenário Ulisses Guimarães, 06 de julho de 2004.

''*^8rí Municipal da kndmta-íS
protocolo

roguin^q.
êDÇ f n//

JOCELEM GON

Veread

VESDE JESUS

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620, Vila Residencial Samarco - Anchieta - ES

Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 1344 www.camaraanchieta.com.br